CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 309/2021

A vereadora Neuza Ribeiro, no uso

de suas atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal, juntamente com

o Setor competente que seja realizado dentro das possibilidades

legais, “A INSTALAÇÃO DE TOMADAS DE ENERGIA ELÉTRICA NO MURO

(interno) DO CEMITÉRIO, BEM COMO POSTES DE ENERGIA NA ÁREA EXTERNA

(próximo ao velório)”

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação em pauta será muito importante para que todos que se

despedem de seus entes queridos, possam realizar os reparos e

construções dos túmulos dos mesmos, além de ter um ambiente mais

iluminado na área externa do velório. Considerando a necessidade da

presente, aguardamos que o executivo acate essa proposição, dentro
das legalidades.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 06 de dezembro de 2021.

Neuza Ribeiro

Vereadora